
ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«26» октября 2017г. г. Донецк 348

«О поощрении»

За высокий профессионализм, добросовестное выполнение служебных
обязанностей и в связи с профессиональным праздником - Днём работника
горноспасательной службы

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении .

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

А.В. Захарченко



Приложение
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 26 октября 2017 года 348

СПИСОК
лиц. награждаемых Почетной грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

ГЛУШКОВ Алексей Витальевич - начальник производственно-
профилактического отдела Департамента государственной военизированной
горноспасательной службы Министерства по делам гражданской обороны ,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
Донецкой Народной Республики;

СКИДАН Олег Юрьевич - начальник Центра оперативно-технической
готовности Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной
Республики;

ЧАЛЫЙ Валерий Николаевич - респираторщик 5 разряда 4 взвода
оперативной службы Оперативного государственного военизированного
горноспасательного отряда г. Донецк Министерства по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных
бедствий Донецкой Народной Республики.




